令和３年１１月２日
笹川中学校保護者 様

株式会社東海フォトデザインシステム

本年度の文化祭 ライブ配信について

 鮮やかな紅葉の候、皆様におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、笹川中学校様よ

りご依頼を頂きました、東海フォトデザインシステムと申します。何卒よろしくお願い申し上げます。
 さて、本年度の文化祭は保護者様の参観制限を実施するにあたり、当日の生徒様の様子を保護者の皆様に

ご覧いただけるよう YouTube Live の限定公開によるリアルタイムライブ配信を予定しております。
 限定公開とは、視聴するための URL アドレスを知っている人だけが視聴できる方法で、URL アドレスは

学校から「すぐメール」で１１/５（金）に通知して頂きます。

 つきましては、以下の点をご承知おきくださるようお願いいたします。

（１）生徒様が映像に映りますので、校外の人へ URL アドレスを送ったり、SNS 等に URL アドレスを掲載

したりされることのないようお願いいたします。外部への URL アドレスの掲載等が判明した場合、

配信を即時中止とさせていただきます。

（２）YouTube 動画のダウンロード、スクリーンショット、スクリーンレコーダーで録画することは、
   YouTube の規約にて禁止されております。

（３）インターネット回線やシステム上のトラブルにより、配信映像や音声の乱れ、配信の一時中断・途中
   終了の可能性があります。ご了承ください。
（４）視聴される際の画質はパソコンやスマートフォン等の視聴機器側で設定してください。通信速度によ
   り画質が変わります。
（５）ライブ配信中、画面下のコントロールバーで巻き戻して視聴することができます。
（６）視聴するための通信料は保護者樣のご負担となります。
（７）1 時間に最大約 3.6GB の通信量を消費しますので Wi-Fi 環境での視聴を推奨します。
（８）ポケット Wi-Fi、モバイル Wi-Fi での再生で通信制限の対象となった場合、正常な再生ができなくな

りますのでご注意ください。

（９）保護者樣のインターネット環境、視聴環境に伴う不具合に関しては責任を負いかねます。

（10）YouTube のご利用がうまくいかない場合は「YouTube ヘルプ」で検索して調べてください。

                              【問合せ先】
                               三重県四日市市日永西 2-17-22
                               株式会社東海フォトデザインシステム
                               TEL 059-349-5161

令和３年度 笹川中学校文化祭

令和３年 笹川中学校 合唱コンクール

 クラス 曲名 指揮者 伴奏者

9:15～ １－３ 未来へのステップ 森田 歩奈 大森 瑛未

１－１ MIDORI～繋がる輪～ 青山 薪宥 伊東 つばめ

１－５ マイ バラード 田中 杏奈 佐藤 七夕

１－４ そのままの君で 池山 詩乃 伊藤 光里

１－２ OMNIBUS STAR～光年の旅～ 小林 健太朗 古川 瑠美奈

10:05～ ２－２ HEIWA の鐘 矢野 千尋 中島 梨那

２－３ 変わらないもの  岡 真誉志 濵西 栞奈

２－１
旅立ちの時

～Asian Dream Song～
安田 心乃葉 下元 なつみ

２－４ 絆 濱口 奏美 宇佐美 友梨

11:20～
３－４

手紙

～拝啓 十五の君へ～
川畑 理桜 齋藤 舞衣

３－１ 君とみた海 山中 雅斗 山下 結衣

３－３ 地球星歌～笑顔のために～ 上村 紫乃 竹中 由菜

３－２ 虹 宍戸 琥一 山  恭瑳

３－５ ヒカリ 田畑 快祐 長谷川 璃音

8:55～

9:15～

午前

の部

文化祭開会式

合唱コンクール 1 年生の部

（３組、１組、５組、４組、２組）
― 休憩 ―

10:05～

合唱コンクール 2 年生の部

（２組、３組、１組、４組）

― 休憩 ―

11:20～

合唱コンクール 3 年生の部

（４組、１組、３組、２組、５組）

12:10～ — 昼食・休憩 —

12:45～

午後

の部

—文化活動発表—

・合唱部コンサート

1.ぜんぶ

2.YELL

3.春愁

・パソコン部の発表

・英語スピーチ

  A teacher is gone.    高山サムエル

・THE  BENRON

  元気もりもり四日市    岡藤茉里

13:30～ 講評 結果発表 表彰 閉会式

　　配付したプリントで

　　　ご確認ください